
• GOVERNO t*N IC tPA L  D£ #

■banKbuiu
. A . v-'-i .■ i-—

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABU1Ú
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 ^ 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.23.02- I P

ESTADO D< 
TOM ADA Dl
Banabuiú/CE 
2018, às Ü9h( 
435 - Bairro 
envelopes coi 
CONTRATAI 
PAVIMENTi 
R IA  IRM" 
SECRETARIl 
seus anexos 
07h30min às 
maio de 201: 
Licitação.

1EARÁ -  PR EFFIT I RA MUNICIPAL DE B .A N A B lIt -  AVISO DF. 
PREÇOS N° 2018.04.23.02-TP. O Presidente da CCLP do Município de 

ima público para conhecimento dos interessados que. no dia 24 de maio de 
min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Av. Queiroz Pessoa, 

^ntro. Banabuiú/Cli. estará realizando sessào para recebimento e abertura dos 
as propostos de preços e documentos de habilitação para o objeto 

\ÁO  DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE 
ÃO FM PEDRA TOSCA DA AVENIDA VALDIR LEOPF.RCIO F 
TAVARES NA SEDE DO M UNICÍPIO. DE INTERESSE DA 
M l M C IPA L DE INFRAESTRUTURA DE BANABUIÍ -CE. O edital e 

icontram-se disponíveis no endereço acima, de segunda à quinta-feira das 
>h, e das I3h30min às 17h. e na sexta-feira das 08 ãs 13h. Banabuiú CL. 03 de 

Luiz Ernesto Macedo Mendes -  Presidente da Comissão C entral de



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Rua: Queiroz Pessoa, 43S -  CEP:
CNP): 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.

DE Pl BLICAÇÂO HO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, 
N° 8.666/93 c 
TOMADA D 
desta Prefeitu

p ra os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal 
suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO do processo 

B PREÇOS N° 2018.04.23.02-TP. foi publicado através de afixação na Portaria 
r<|(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 03 de maio de 2018.

Banabuiú/CF. 03 de maio de 2018.

L U IZ  P M f iS T O /M A C E D O  M F N D F .S  
P r e s id e n te  d a  C o m is s ã o  C e n tr a i d c  L ic ita ç ã o



Ceará. 04 dc 9 ato de 2018 • Diário Oficiai do» Münidpioç do F stado do Ccanl • ANO VIII | N" 1936

Membro III: Janaina Mayara G a^lcam c Santos íCPF: 055.770.713- 
10)
Membn» IV: Juliana Nata Ca\al cw tc Santos (CPF: 020.96" 155*51) 
Membro VI: Ligonete Rodfi^ucs » rg e ?  (CPF:0IéJ29_363-56)
\rt 2Ú Esía P»Htarta entrará cm j^gor na data dc sua publlcaçSo, 

revogada* a» disposiçdes cm conr

RfcUISTRF.-SE 
PUBLIQUE-SE 
CU MPRA-SF

Faço da i^rcfciiura Monicrpal dc 
Abril dc 2018

FRaSOSCO HERMES \OBRl
Prefeito Municipal

Publicado por: 
Muriclly Maia Nobre 

Código Id«nt«ficador:5BB699n

O PREFEITO 
DF. CARGO F 1 F T I\(>

nú. Fstado do Ceará, cm 25 dc

GABINETE | 
NOMEAR OC l PA VI

Porcaru V  302(201 ft

Nomear ».fcupaMc dc Cnrgo F.leüvu. na firrma 
prevista ent lei. £ là  outra« providência;

O Prctcito Municipal dc Bauahii 
atribuições legais:
RESOLVE:
Art I Somc.ir o (a) Sr (;o 1.1 > 
exercer cm caráter deiivo.teu 
Tutelai por período determina 
horas »emanais. constante dc»| 
Administrativa da Preta lura 
Ccari. para substituir os caascll^ 
com lotação funcional na Secrct 
Art T  As despesa» decorrente 
por conta da dotação orçamentai 
dc Banabuíü. no vi jv-nte orçame^ 
An 3‘ F.Ma Ptxuria entrará 
rctroagindo seus efeitos a panir i

REGISTRE-SE 
PÜBUQUH-SE 
CUMPRA-SF.

Paço da Prefeitura Municipal 
abril dc 2018

FR 4 V (  ISC O  H t R MES \O B l
Prefeito Municipal

i. Estado do Ceara, no uso de suas

MARC1A CABRA1 l IM A. para
o oi ftmçòcs dc Conselheira 

[com carga hurúiia dc 40 (quarenta I
I quadro dc pe»soal da Estrutura 
micipal de Banabuiú. Fstado do 

Iros que estiverem dc feriai Licença 
|a  dc AvsisLência Social 
ia aplicação dessa Ponar.a eonvrào 

d&s rcccitas prõpnas do Município

vigor na data de süa publicação 
dia UV.04.2QI8

SECRETARIA
W ISO

lahuiti. F.Mado do Ceara, em 26 dc

Publicado por:
Muricll> Maia Nobre 

Código ldcntificador:l-K'A6F.vVl

IN FR A ESTRITIRA
u c t t a ç à o

rim  vi> % flB H B H N

r_STAlK) DO CEARÁ -  
B ANABI I Í  -  A \ ISO I>

Ml N1CIPAL DF 
DE PRFÇOS V  

2tíl8.04.2J.(J2- l P. O Preskl nc da CCLP d*» Municrpm dc
Banahunl-CE toma publico pa 
no dia 24 dc maio de 2018. s 
Licitações localizada na Av 
BanabuiÚ CE. estará rcaiizand 
dos envelopes cem 
habilitação para 
EXLClCÀOSi 
PI |) R \  lü S Í  V D \  A 
IRMÃ FAVAHliSr

M2-TP

KEFFITI R \  
TOMADA

conhecimento dos in tcrovidos que.
JoOhOOmin na Scdc da Comissão de 
uciro/. Pes>03. 435 - Bairro Centro, 
kessàopam  recebimento e abertura 

■ p reço s  e documentos de 
Ü E SE K V IÇ O SP a RA 

E P \ M M I V I \ Ç \ 0  FM
1 DIR I.EOPERCIO E R l V 

MUNICÍPIO. OE |M  ERESS*

l ) \  sE C R E I VR1A M I M i IPAI  DE m R \ k .v r R I T I  R \  l)L
B AN A lil 11 ■ (  E. O òÜtaí e :-ai* ,me\i>> encontram-se 
endereçõ acima, dc segunda à qumta-fcirn ,Lis 071i5(J«uvC^
13h30mm As 17lt, c na sexta-feira da* 08 às I5h.

Banabum CE. 05 dc maio de 2018.

L L17. FR XESTO MACEDO UESÜES
Prcsiilcnte da Comissão Central dc UcHaçâo.

Muriclls Maia Nobre 
Código Idcntificador^F lBCW n

EST ADO DO CE ARA 
PREFETII RA M l M Ç IP VL DE (  ARIES

GA BIN ETE DO PR F FE IT O  
LFI COM PEF.M FNTA R N* I22/2ÍH8

Sl MUI A: DISPÒfc SOBRC \  CRIAÇÃO I)t 
CARíií) PLfBLICO Dl NATURF7A tFETIVA 
PAR.A PROVIMF.N 10  JI^TO Á PREFFTTIIRA 
DE CARICSCE. E D K OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS

A CÂM ARA DF V ER EA D O R ES D l ( VRIl S NO I SO DAS 
SC AS a i r i b c i ç õ e s  LFC.AIS \P R O \O I  E E l .  JO SF  
FERNANDES FER R EIR A . P R E IE F IO  M lN Id P .A L , 
SANCION O E P R O M IIC .O  V S F .G lIM fc  I.EI 
C O M PLEM EN TA  R:

Vrt. I* Fica acrescido ao Quadro dc Pessoal do Poder Evccutivo 
Municipal um eareo público dc Vgmtc Comunitário ile Saudc -  
Dtmriio dv. Carpu. que possui d1- atnbuiçõ».*‘; previstas na l-ci 
Municipal n ' 059 2012.

Nr». 2‘ Para fazer t3ce deipesas deairreutes da np lic ji,^ ' desta 1 ei 
serât* utiii/Aii^s doiaçòcí orçamentária? consignadas no orçoinentú 
Mgctiie. c prcN u iu  na I DO c PP A para o exercício Financeiro »lc 
201X. fíeando o t "bclcdo Poder Executivo autorirado a abrir crcdiu* 
adicionai.-, nceessános.

Vrt. 3° Lsta l ei eirniplcmcntar entru en> vigor na data dc sua 
publicação, licando o  novo cargo 3cn.sctdo ã le i  Municipal n ‘ 
059/2012. rc>ogando as di>ç>o^çõcs cm contrário.

PAÇO DA 
(três) dim •.Sfin

REI El n  RA MI NICIPM
ès dc maio dc 2018.

DE < NRIl S. *o% 03

JO SÉ F £ R \ A \D E S  F E R R E IM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Altcmr Antunes de Soosa Duarte 

Cndiso ldrntificador.A5985Al6

GABINETE DO PREI EITO 
TERM O DF CONVOCAÇÃO DE C ANDIDATO APROVADO 

NO C ONCFRSO Pl BEICO V  01-2013 PARA 
APRESENTAÇÃO DE D O O  MENTOS F. ACíENDAMFVTO 

DF. NOMEAÇ \(> F. POSSE

O PRFFEITO DO MI NICÍPIO l>F. C A R IÍ S^CF.. no uso dc syas 
atribuiçdcs legais. con\ vistas a dar inido ao procedimento dc 
investidura dc candidato apmvado no Concurso Público ti 001201 r> 
no cargo .!= Agente Comunitário dc Sõmlc Üistritn ('aipo. e

CONSIDERANDO a cm çüo de um earao público dc provimento 
efem o de Agente Comunitário de Saúde -  Distrito Caipu pela I ei 
CornpIemcm.tr Munidpa! n* 1222018.

CONSIDERVNDO a necc«idadc de pnner «' carpj público dc 
Agente ComumLàrio de Saudc -  DUtrito Caipú por meio da nomeação 
de candidato npivvadf» no Concurv» Público u“ 001 2015.

wvvw.dianomunteipal.com.bruprccc





*-nnS m o|H|!| flíiíl
l í í l í i í i ü m

IV èfi

r
r

n


